GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

providencie um contêiner de lixo na rua Onze s/n,

Praia de Ubu, em frente ao Aquário Condomínio

Residencial.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINE CECCON, que

providencie um contêiner de lixo na rua Onze s/n, Praia de Ubu, em frente ao Aquário

Condomínio Residencial.

Compreendendo a preocupação dos moradores em relação ao acúmulo de lixo e à

necessidade de uma solução mais eficaz para o descarte de resíduos. A instalação de um

contêiner no local pode ser numa alternativa viável para atender a demanda, garantido

que os resíduos sejam descartados de uma maneira adequada e evitando transtornos.

Plenário Urias Simões dos Santos,27 de fevereiro de 2025.

DR. ADISON QUINTEIO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003000300037003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 27/02/2025 16:11

Checksum: B8AA18A9C9B9EE854F7FA9F7A1D4D2438059C2100D468FC776D8AB9B39EF60F7

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003000300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.